
関係者各位  

岩手中部水道企業団

まで

岩手中部水道企業団

管路課管路維持係

電話　0197-62-4216

＊尚、当日の天候及び諸般の事情により工事を延期せざるを得ない場合もあり

　

ます。その場合は後日、お知らせいたしますので宜しくお願いします。

＊断水工事が終了しても、初めのうち水が濁ることがあります。

あらかじめ水を汲み置き下さいますよう、宜しくお願いします。

 令和 6年 2月 23日  ( 金 )

電話

工 事 施 工 者 株式会社　丸金工業

断水工事のお知らせ

3 時 00 分

 令和 6年 2月 22日  ( 木 )

  つきましては、この間皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご協力下さいます

ようお願い申し上げます。

0197-64-7111

日頃より岩手中部水道企業団の水道事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

１７日に発生した漏水事故におきましては皆様にご迷惑をお掛けし深くお詫び申し上げます。

22 時 00 分

当日作業では修理の完了が出来なかったため再度修繕工事を下記のとおり行います。

断水となる日時

から


